
 

TJ SLOVAN BOHNICE PRAHA 8 – ODDÍL BMX 
                              Pořádá závod BMX „Bohnická fašírka“   

 
 

Datum konání:              29.9.2024 
 

Místo konání: bikrosová dráha TJ Slovan Bohnice Praha 8 

 

Systém závodu: KsK na 5 jízd dále KO 

   Závod se jede na čipy 

    

Kategorie: B 6, 7, 8, 9,10, 11, 12, 13/14, 15/16, M 17+, Cruiser,   

                                       Příchozí -6 let, 7/8 let, 9/10 let 

 

Startovné:  pro všechny kategorie               - Kč 400,- 

 
                                      při online registraci prostřednictvím  app.czechbmx.cz  do 27.9. do 18:00 hod. (při                      

                registraci později je příplatek 100%). 

   Příchozí zasílají přihlášky na e-mail: bmxbohnice@seznam.cz do středy 25.9.2024 

    do 12:00 hod. 

   

Časový program: do 09.00 hod.         - registrace 

   09.00 - 09.30 hod.  - tréninky pro kat.6-12, příchozí 

   09.30 - 10.00 hod.  - tréninky pro kat.13-16, M17+, +Cruiser 

   10:20 hod.         - start závodu 

    

              

trénink – vždy prvních 10 minut warm up  

 

Ceny:   pro kat. B, příchozí a CR  - poháry do 5.místa, kat. 6 do 8.místa 

   Pro kat. B 15/16 + Cruiser – 600/500/400/300/200 

pro kat. M 17+ 2000/1500/1000/600/400 Kč 

 

 

Každý jezdec musí mít vlastní úrazovou pojistku. 

 

Zdravotní zabezpečení zajištěno. 

 

Občerstvení zajištěno v areálu závodu. 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo odvolat závod v případě mimořádných okolností, které by ohrozily 

regulérnost závodu nebo zdraví a bezpečnost závodníků. 

 

 

Ředitel závodu: Aleš Mentlík 

 

Sportovní komisař: Tomáš Rekl        

mailto:bmxbohnice@seznam.cz

